
 
          
 

Wiedeń- miasto,  które  ma niesamowity klimat oraz piękną starówkę 

a więc  „Śladami   Jana  III  Sobieskiego „ 

Termin:   do uzgodnienia / 2010 

1 Dzień- 02.06. 

godz. 14,00 zbiórka uczestników  i wyjazd w kierunku Wiednia 
godz. 20:00 wyjazd, nocny przejazd przez Polskę, Czechy . W trakcie podróży postoje na toaletę i ciepłe napoje 
w autokarze  ( kawa, herbata  - gratis). Śniadanie   na trasie tranzytowej na  terenie Słowacji. 
2 Dzień- 03.06. 

Przyjazd do Wiednia.  Spotkanie z lokalnym przewodnikiem. W pierwszym dniu naszej wycieczki zwiedzamy 
m.inn. wzgórze Jana III Sobieskiego( bohatera odsieczy wiedeńskiej (pamiątki związane z osobą króla i tym 

wydarzeniem moŜna obejrzeć w kościele św. Józefa na wzgórzu Kahlenberg, skąd król poprowadził atak na siły tureckie 

oblegające Wiedeń), oraz  Następnie   objazd Ringstrasse autokarem podczas, którego zobaczymy: Ratusz, Teatr 

Zamkowy, Parlament, Muzeum Sztuki Naturalnej, Kościół Wotywny, Operę, Prater, Wyspę Dunajską - Uno - 

City. Spacer po starówce, pięknymi ulicami Kartnerstrasse, Graben i Kohlmarkt do Katedry św. Szczepana, 
Hofburg - zimowa rezydencja cesarska, Kościół Zakonu Krzyżackiego, Dom Kulczyckiego. Przejazd na 
Kahlenberg (historyczny kościółek przypominający odsiecz Wiedeńską z 1683 roku) panorama miasta i Lasku 
Wiedeńskiego.  
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

3 Dzień-04.06. 

Po śniadaniu spotkanie z przewodnikiem; wycieczka przez malownicze miejscowości położone w Lasku 

Wiedeńskim - to tutaj znajduje się przepiękny kompleks Klasztorny Heiligenkreuz. Tutaj, w sarkofagach, 
spoczywają doczesne szczątki pierwszych władców Austrii - Babenbergów. Nieopodal w Mayerlingu rozegrała 
się, niewyjaśniona po dzień dzisiejszy tragedia - Arcyksiążę Rudolf popełnia wraz z Marią Vetschera 
samobójstwo... Malownicza dolina Helenental zaprowadzi nas do uzdrowiska Baden, które już dawni Rzymianie 
odkryli dla kąpieli kuracyjnych - ciekawa zabudowa, piękny park z muszlą koncertową i wspaniałe Kasyno 
zapraszają na krótki spacer...Kolejne miejsce na naszej trasie to miasteczko pełne zabytków i historii Moedling 
oraz imponujący zamek Lichtenstein. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

4 Dzień-05.06. 

Po śniadaniu spotkanie z przewodnikiem, dalsze zwiedzanie Wiednia: dawna dzielnica Uniwersytecka, Kościół 
Jezuitów, „Dom pod Bazyliszkiem", Schwarzenbergplatz, barkowy pałac Belweder (panorama miasta). 
Następnie przejazd do Schönbrunn - letniej rezydencji cesarskiej - zwiedzanie z przewodnikiem. Ok. godz. 15:00 
wyjazd z Wiednia w kierunku do Polski do Bełchatowa. Po drodze  po stronie polskiej  - obiad. Przyjazd w 
późnych  godzinach nocnych.  

Cena   750,-zł  +  2 obiadokoalcje w Wiedniu ok. 40,-Euro obejmuje:  
* przejazd autokarem (klimatyzacja, barek, video, wc); 
* zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelu położonym  na obrzeżach  Wiednia, pokoje 2, 3 os. z łazienkami i tv – sat 
* wyżywienie: 3 śniadania, 2 obiadokolacje  oraz  1 x obiad na terenie  Polskie w drodze powrotnej 
* opiekę pilota; 
* ubezpieczenie NW i KL; Cena nie obejmuje: 
* Opieki przewodnika w Wiedniu -  60 euro/os. 
* Biletów wstępów w Wiedniu - ok. 60 euro/os. 

Fakultatywnie:  
*  Kolacja na Grinzingu z muzyką i winem – ok. 25 -30 euro/os  
* zapoznanie uczniów z systemem szkolnym w Austrii, poznanie realiów miejscowej szkoły,  
* wizyta a szkole austriackiej, rozmowa z uczniami i nauczycielami 
 


